

平成 20 年 3 月期 第 3 四半期財務・業績の概況（非連結）

平成 20 年 2 月 6 日

上場会社名 株式会社Eストアー

上場取引所 大証ヘラクレス

コード番号 4304

URL <http://Estore.co.jp/>

代表者 (役職名) 代表取締役 (氏名) 石村 賢一

問合せ先責任者 (役職名) 取締役兼執行役員コーポレートセンター担当 (氏名) 柳田 要一

TEL (03) 3595-1106

(百万円未満切捨て)

1. 平成 20 年 3 月期第 3 四半期の業績 (平成 19 年 4 月 1 日～平成 19 年 12 月 31 日)

(1) 経営成績

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20 年 3 月期第 3 四半期	2,130	3.3	299	72.4	304	63.0	172	121.3
19 年 3 月期第 3 四半期	2,061	19.4	173	62.6	186	60.8	78	19.0
19 年 3 月期	2,808	—	301	—	328	—	144	—

	1 株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後 1 株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
20 年 3 月期第 3 四半期	3,706	45	—	—
19 年 3 月期第 3 四半期	1,601	99	—	—
19 年 3 月期	2,996	84	—	—

(注) 20 年 3 月期第 3 四半期における潜在株式調整後 1 株当たり四半期純利益については、期中平均株価が新株予約権の行使価格より低く、1 株当たり四半期純利益が希薄化しないため、記載しておりません。

(2) 財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1 株当たり純資産	
	百万円	百万円	%	円	銭
20 年 3 月期第 3 四半期	2,720	1,275	46.9	27,334	64
19 年 3 月期第 3 四半期	2,562	1,073	41.9	23,020	52
19 年 3 月期	2,457	1,143	46.5	24,505	49

(3) キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
20 年 3 月期第 3 四半期	435	△128	△44	1,507
19 年 3 月期第 3 四半期	808	△269	△143	1,290
19 年 3 月期	895	△202	△343	1,245

2. 配当の状況

(基準日)	1 株当たり配当金				
	第 1 四半期末	中間期末	第 3 四半期末	期末	年間
	円	円	円	円	円
	銭	銭	銭	銭	銭
19 年 3 月期	—	—	—	950 00	950 00
20 年 3 月期	—	—	—	未定	未定
20 年 3 月期(予想)	—	—	—	未定	未定

3. 20 年 3 月期の業績予想 (平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日)

当社の属するインターネット業界は環境の変化が激しく、業績の見通しにつきましては数値の精度に対する確証が得られないため、合理的な予測が困難であることから、次期の業績予想について記載しておりません。

4. その他

- (1) 四半期財務諸表の作成基準 : 中間財務諸表作成基準
 (2) 最近事業年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無
 (3) 会計監査人の関与 : 無

【定性的情報・財務諸表等】

1. 経営成績に関する定性的情報

当第3四半期においては、引き続き、①顧客の集客を促進する「ショッピングフィード」に登録された商品の露出増加、②Eコマース成功パッケージ「ショップサーブ」の新規顧客獲得、③レンタルサーバー「サイトサーブ」の解約防止の3点に重点をおき事業を運営してまいりました。また、中長期的な戦略として、「ショップサーブ」をはじめとする顧客の売上増大のための施策を進めてまいりました。

当四半期において、直販での獲得件数が前四半期に比べ回復するとともに、引き続きOEMによる獲得件数が増加したことで、当社全サービスの新規獲得件数は7,696件、累計契約件数は43,996件(前年同期末40,439件)となりました。また、当社顧客の9ヶ月間の売上が458億円(前年同期299億円)と拡大したことに伴う決済代行売上の増加、広告宣伝費の効率的投下等により、当第3四半期における売上高は2,130,218千円(前年同期比3.3%増)、営業利益は299,077千円(前年同期比72.4%増)、経常利益は304,845千円(前年同期比63.0%増)、当四半期純利益は172,920千円(前年同期比121.3%増)となりました。

「ショッピングフィード」につきましては、2008年1月末現在で、提携社数24社、商品登録数44万個となり、本サービス開始以来の累計商品流通額は430,664千円となりました。2007年12月から、株式会社カカコム運営する「価格.comモバイル」と連携し、「ショッピングフィード」の公開先が携帯サイトへも拡大しました。これにより、「ショッピングフィード」は、顧客の商品を、提携先のポータルサイト、モール、アフィリエイトの運営するブログ、携帯サイト等に露出することができるサービスとして、顧客である店舗にとってのより強力な集客ツールとなりました。引き続きの成長のための機能改良、提携社数の増加に加え、検索エンジン対策や季節の特集など、購入者(消費者)を増やすための施策を行っております。

「ショップサーブ」につきましては、2007年10月より、ノウハウの提供を残したまま、開店を優先する新たなプランを加えたサービスの提供を開始しており、今後も本サービスの販売促進活動に注力していきます。

「サイトサーブ」につきましては、2007年5月より提供開始している新サービスにおいて、大容量化、データベース整備等、サービス内容の見直しを行った結果、既存顧客の新サービスへの移行が進んでおり、解約防止についての成果が現れております。引き続き、解約防止を行うとともに、新規顧客の獲得を強めて行く方針です。

また、2007年11月より、大阪に西日本地域の新規顧客の獲得を目的とした関西オフィスを開設しており、ビジネスパートナーや見込み顧客との接触頻度の向上から、収益に寄与するものと考えております。加えて、12月より、これまで国内で行っていた各サービス開発の企画からシステム構築のうち、システム構築作業の一部をベトナムのホーチミン市のシステム開発拠点にアウトソーシングしており、作業の効率化、品質の向上を図り、サービス開発を速めるとともに、大規模開発に耐え得る体制構築を進めております。2008年1月には、より顧客視点に立った一元的なサービスの提供をするための組織変更を行っております。

最後に、2007年12月、弊社におきまして、販売促進のためのお知らせを電子メールで送信した際に、個人情報(お名前とメールアドレス)が流出してしまいました。このような事態を招き、皆様に多大なるご迷惑とご心配をお掛けしておりますことを深くお詫び申し上げます。また、本件による直接的な業績への影響は発生しておりませんが、弊社では今回の事態を厳粛に受け止め、改めて全従業員に対して個人情報の重要性を周知徹底し、個人情報保護体制の見直しを進めてまいります。

事業別の概況は以下のとおりです。

	前年同期 (平成19年3月期 第3四半期)		当四半期 (平成20年3月期 第3四半期)		対前年 同期 増減率 (%)	(参考) 前期 (平成19年3月期)	
	金額(千円)	構成比(%)	金額(千円)	構成比(%)		金額(千円)	構成比(%)
サービス事業	1,779,427	86.3	1,815,706	85.2	2.0	2,371,680	84.4
受託事業	281,906	13.7	314,511	14.8	11.6	437,045	15.6
合計	2,061,334	100.0	2,130,218	100.0	3.3	2,808,726	100.0

(注) 金額には、消費税等は含まれておりません。

2. 財政状態に関する定性的情報

[財政状態の変動状況に関する定性的情報等]

財政状態の変動状況

当第3四半期末における総資産は2,720百万円となり、前期末比で262百万円増加いたしました。

当第3四半期における財政状態の変動状況は次のとおりです。

(資産)

当第3四半期末における資産の残高は、前期末比で262百万円増加し、2,720百万円となりました。これは主に、現金及び預金の増加262百万円、売掛金の減少45百万円、投資有価証券の増加70百万円によるものです。

(負債)

当第3四半期末における負債の残高は、前期末比で130百万円増加し、1,445百万円となりました。これは主に、当社顧客の決済代行に伴う預り金の増加265百万円、年払割引サービスの新規提供を停止したことによる前受金の減少32百万円、未払法人税等の減少87百万円によるものです。

(純資産)

当第3四半期末における純資産の残高は、前期末比で131百万円増加し、1,275百万円となりました。これは、平成19年3月期の配当金が44百万円あったものの、当第3四半期純利益として172百万円を計上したことによりです。これにより自己資本比率は46.9%（前期末比0.4ポイント増）となりました。

キャッシュ・フローの状況

当第3四半期末における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）の残高は、前期末に比べ262百万円増加し、1,507百万円（前期末比21.1%増）となりました。

当第3四半期における各キャッシュ・フローは次のとおりです。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動により増加した資金は435百万円（前年同期は808百万円の増加）となりました。これは主に、税引前四半期純利益297百万円、当社顧客の決済代行額等の増加による預り金の増加265百万円、法人税等の支払に伴う減少204百万円によるものです。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動により減少した資金は128百万円（前年同期は269百万円の減少）となりました。これは主に、投資有価証券の取得に伴う支出73百万円とサーバー購入等による有形固定資産の取得に伴う支出68百万円によるものです。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動により減少した資金は44百万円（前年同期は143百万円の減少）です。これは、配当金の支払によるものです。

3. 業績予想に関する定性的情報

当社の属するインターネット業界は環境の変化が激しく、業績の見通しにつきましては数値の精度に対する確証が得られないため、合理的な予測が困難であることから、次期の業績予想について記載しておりません。

4. 四半期財務諸表

(1) 四半期貸借対照表

科 目	前年同四半期 (平成19年3月期 第3四半期末)	当四半期 (平成20年3月期 第3四半期末)	増 減		(参考) 前期 (平成19年3月期末)
	金額(千円)	金額(千円)	金額(千円)	増減率(%)	金額(千円)
(資産の部)					
I 流動資産					
1 現金及び預金	1,290,694	1,507,748	217,053	16.8	1,245,069
2 売掛金	340,238	338,872	△1,365	△0.4	384,514
3 たな卸資産	11,581	7,502	△4,079	△35.2	16,287
4 前渡金	3,070	5,428	2,358	76.8	3,087
5 その他	103,974	116,495	12,520	12.0	125,156
貸倒引当金	△3,420	△3,389	31	△0.9	△3,387
流動資産合計	1,746,138	1,972,658	226,520	13.0	1,770,728
II 固定資産					
1 有形固定資産					
(1) 器具及び備品	216,439	197,837	△18,602	△8.6	195,091
(2) その他	9,674	8,843	△831	△8.6	9,201
有形固定資産合計	226,114	206,680	△19,434	△8.6	204,293
2 無形固定資産	46,698	53,417	6,719	14.4	56,066
3 投資その他の資産					
(1) 投資有価証券	381,339	357,735	△23,603	△6.2	287,598
(2) 敷金	82,323	92,861	10,538	12.8	89,829
(3) その他	152,968	130,557	△22,410	△14.7	143,537
貸倒引当金	△72,694	△93,537	△20,843	28.7	△94,137
投資その他の資産合計	543,936	487,617	△56,319	△10.4	426,827
固定資産合計	816,750	747,715	△69,035	△8.5	687,187
資産合計	2,562,888	2,720,373	157,485	6.1	2,457,916

科 目	前年同四半期 (平成19年3月期 第3四半期末)	当四半期 (平成20年3月期 第3四半期末)	増 減		(参考) 前期 (平成19年3月期末)
	金額(千円)	金額(千円)	金額(千円)	増減率(%)	金額(千円)
(負債の部)					
I 流動負債					
1 買掛金	84,978	77,174	△7,803	△9.2	74,380
2 短期借入金	200,000	—	△200,000	△100.0	—
3 未払金	109,674	65,073	△44,600	△40.7	77,557
4 未払法人税等	43,653	39,517	△4,136	△9.5	127,218
5 賞与引当金	27,508	35,457	7,948	28.9	37,599
6 前受金	163,383	135,525	△27,857	△17.1	167,595
7 預り金	829,563	1,056,521	226,957	27.4	791,037
8 その他	30,127	35,833	5,705	18.9	39,248
流動負債合計	1,488,889	1,445,103	△43,786	△2.9	1,314,637
負債合計	1,488,889	1,445,103	△43,786	△2.9	1,314,637
(純資産の部)					
I 株主資本					
1 資本金	523,328	523,328	—	—	523,328
2 資本剰余金					
(1) 資本準備金	269,704	134,852	△134,852	△50.0	269,704
(2) その他資本剰余金	269,704	404,556	134,852	50.0	269,704
資本剰余金合計	539,408	539,408	—	—	539,408
3 利益剰余金					
(1) その他利益剰余金					
特別償却準備金	3,474	1,737	△1,737	△50.0	3,474
繰越利益剰余金	658,886	855,695	196,808	29.9	725,358
利益剰余金合計	662,361	857,432	195,070	29.5	728,833
4 自己株式	△661,116	△661,116	—	—	△661,116
株主資本合計	1,063,983	1,259,054	195,070	18.3	1,130,454
II 評価・換算差額金					
1 その他有価証券評価差額金	10,015	16,216	6,200	61.9	12,824
評価・換算差額等合計	10,015	16,216	6,200	61.9	12,824
純資産合計	1,073,999	1,275,270	201,271	18.7	1,143,279
負債・純資産合計	2,562,888	2,720,373	157,485	6.1	2,457,916

(2) 四半期損益計算書

科 目	前年同四半期 (平成19年3月期 第3四半期)	当四半期 (平成20年3月期 第3四半期)	増 減		(参考) 前期 (平成19年3月期)
	金額(千円)	金額(千円)	金額(千円)	増減率(%)	金額(千円)
I 売上高	2,061,334	2,130,218	68,883	3.3	2,808,726
II 売上原価	860,448	1,034,774	174,325	20.3	1,196,810
売上総利益	1,200,885	1,095,443	△105,441	△8.8	1,611,915
III 販売費及び一般管理費	1,027,417	796,366	△231,051	△22.5	1,310,414
営業利益	173,467	299,077	125,609	72.4	301,501
IV 営業外収益	14,545	6,059	△8,486	△58.3	28,729
V 営業外費用	1,018	291	△901	△71.4	2,138
経常利益	186,995	304,845	118,024	63.0	328,091
VI 特別利益	—	—	—	—	30,903
VII 特別損失	48,175	7,038	△41,137	△85.4	109,095
税引前四半期(当期)純利益	138,819	297,806	159,162	114.5	249,900
法人税、住民税及び事業税	77,956	116,121	38,165	49.0	160,180
法人税等調整額	△17,286	8,764	26,050	△150.7	△54,901
四半期(当期)純利益	78,149	172,920	94,945	121.3	144,621

(3) 四半期株主資本等変動計算書

① 前年同四半期(自 平成18年4月1日 至 平成18年12月31日)

(単位:千円)

項目	株主資本							評価・ 換算差額等 その他有価 証券評価 差額金	純資産合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		自己株式	株主資本 合計		
		資本準備金	その他資本 剰余金	その他利益剰余金					
				特別償却 準備金	繰越利益 剰余金				
平成18年3月31日 残高	523,328	539,408	—	5,212	618,242	△356,316	1,329,876	16,924	1,346,800
当四半期中の変動 額									
資本準備金 の取崩し	—	△269,704	269,704	—	—	—	—	—	—
特別償却準備金 の取崩し(注)	—	—	—	△1,737	1,737	—	—	—	—
剰余金の配当 (注)	—	—	—	—	△39,243	—	△39,243	—	△39,243
四半期純利益	—	—	—	—	78,149	—	78,149	—	78,149
自己株式の取得	—	—	—	—	—	△304,800	△304,800	—	△304,800
株主資本以外の 項目の当四半期 中の変動額(純 額)	—	—	—	—	—	—	—	△6,908	△6,908
当四半期中の変動 額合計	—	△269,704	269,704	△1,737	40,644	△304,800	△265,893	△6,908	△272,801
平成18年12月31日 残高	523,328	269,704	269,704	3,474	658,886	△661,116	1,063,983	10,015	1,073,999

(注) 平成18年6月27日開催の定時株主総会における利益処分項目です。

② 当四半期(自 平成19年4月1日 至 平成19年12月31日)

(単位:千円)

項目	株主資本							評価・ 換算差額等 その他有価 証券評価 差額金	純資産合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		自己株式	株主資本 合計		
		資本準備金	その他資本 剰余金	その他利益剰余金					
				特別償却 準備金	繰越利益 剰余金				
平成19年3月31日 残高	523,328	269,704	269,704	3,474	725,358	△661,116	1,130,454	12,824	1,143,279
当四半期中の変動 額									
資本準備金 の取崩し	—	△134,852	134,852	—	—	—	—	—	—
特別償却準備金 の取崩し(注)	—	—	—	△1,737	1,737	—	—	—	—
剰余金の配当 (注)	—	—	—	—	△44,321	—	△44,321	—	△44,321
四半期純利益	—	—	—	—	172,920	—	172,920	—	172,920
株主資本以外の 項目の当四半期 中の変動額(純 額)	—	—	—	—	—	—	—	3,391	3,391
当四半期中の変動 額合計	—	△134,852	134,852	△1,737	130,336	—	128,599	3,391	131,991
平成19年12月31日 残高	523,328	134,852	404,556	1,737	855,695	△661,116	1,259,054	16,216	1,275,270

(注) 平成19年6月26日開催の定時株主総会における利益処分項目です。

③ 前期(自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日)

(単位:千円)

項目	株主資本							評価・ 換算差額等	純資産合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		自己株式	株主資本 合計		
		資本準備金	その他資本 剰余金	その他利益剰余金					
				特別償却 準備金	繰越利益 剰余金				
平成18年3月31日 残高	523,328	539,408	—	5,212	618,242	△356,316	1,329,876	16,924	1,346,800
事業年度中の変動 額									
資本準備金 の取崩し	—	△269,704	269,704	—	—	—	—	—	—
特別償却準備金 の取崩し(注)	—	—	—	△1,737	1,737	—	—	—	—
剰余金の配当 (注)	—	—	—	—	△39,243	—	△39,243	—	△39,243
当期純利益	—	—	—	—	144,621	—	144,621	—	144,621
自己株式の取得	—	—	—	—	—	△304,800	△304,800	—	△304,800
株主資本以外の 項目の事業年度 中の変動額(純 額)	—	—	—	—	—	—	—	△4,099	△4,099
事業年度中の変動 額合計	—	△269,704	269,704	△1,737	107,115	△304,800	△199,421	△4,099	△203,521
平成19年3月31日 残高	523,328	269,704	269,704	3,474	725,358	△661,116	1,130,454	12,824	1,143,279

(注) 平成18年6月27日開催の定時株主総会における利益処分項目です。

(4) 四半期キャッシュ・フロー計算書

区分	前年同四半期	当四半期	前期
	自 平成18年4月1日 至 平成18年12月31日	自 平成19年4月1日 至 平成19年12月31日	自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日
	金額(千円)	金額(千円)	金額(千円)
I 営業活動によるキャッシュ・フロー			
1 税引前四半期(当期)純利益	138,819	297,806	249,900
2 減価償却費	77,252	81,158	108,520
3 貸倒引当金の増減額(△減少額)	22,349	△597	43,758
4 賞与引当金の増減額(△減少額)	△1,431	△2,142	8,658
5 受取利息及び受取配当金	△1,902	△3,898	△3,914
6 支払利息	249	—	1,032
7 為替差損益(△差益)	△184	2	0
8 投資有価証券売却益	△11,209	△1,454	△21,430
9 投資有価証券売却損	—	175	—
10 有形固定資産売却益	—	—	△2,903
11 有形固定資産除却損	1,051	—	1,051
12 無形固定資産除却損	—	1,790	—
13 関係会社株式売却益	—	—	△28,000
14 関係会社株式評価損	24,649	—	28,549
15 投資有価証券評価損	—	1,725	35,276
16 売上債権の増減額(△増加額)	8,347	13,571	△31,715
17 仕入債務の増加額	13,201	453	2,585
18 未払金の減少額	△20,788	△11,327	△34,272
19 預り金の増加額	609,821	265,483	571,295
20 その他の資産の増減額(△増加額)	△221	△4,227	7,004
21 その他の負債の増減額(△減少額)	14,968	△2,932	25,313
小計	874,973	635,587	960,712
22 利息及び配当金の受取額	2,042	4,043	3,958
23 利息の支払額	△525	—	△1,032
24 法人税等の支払額	△68,195	△204,463	△68,492
営業活動によるキャッシュ・フロー	808,295	435,168	895,144
II 投資活動によるキャッシュ・フロー			
1 有形固定資産の取得による支出	△91,933	△68,068	△113,388
2 有形固定資産の売却による収入	—	—	15,053
3 無形固定資産の取得による支出	△18,209	△15,774	△34,067
4 投資有価証券の取得による支出	△176,318	△73,754	△226,521
5 投資有価証券の売却による収入	44,124	6,039	106,848
6 投資有価証券の償還による収入	—	—	50,000
7 関係会社株式の取得による支出	△30,000	—	△30,000
8 関係会社株式の売却による収入	—	2,850	35,000
9 貸付けによる支出	—	△20,000	—
10 貸付金の回収による収入	2,443	43,416	2,530
11 敷金増加による支出	—	△3,032	△7,506
12 その他	—	—	△50
投資活動によるキャッシュ・フロー	△269,892	△128,323	△202,102
III 財務活動によるキャッシュ・フロー			
1 短期借入による収入	200,000	—	200,000
2 短期借入金の返済による支出	—	—	△200,000
3 自己株式の取得による支出	△304,800	—	△304,800
4 配当金の支払額	△38,848	△44,163	△38,927
財務活動によるキャッシュ・フロー	△143,648	△44,163	△343,727
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額	184	△2	△0
V 現金及び現金同等物の増加額	394,939	262,678	349,314
VI 現金及び現金同等物の期首残高	895,755	1,245,069	895,755
VII 現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高	1,290,694	1,507,748	1,245,069

[参考]

○主要サービス別の契約件数(四半期推移)

Eコマース用レンタルサーバー件数推移(サイトサブ+サイトサブ2)

	平成19年3月期 第3四半期	平成19年3月期 第4四半期	平成20年3月期 第1四半期	平成20年3月期 第2四半期	平成20年3月期 第3四半期
新規契約件数 (内 直販件数) (内 代理店販売件数)	493 (183) (310)	407 (156) (251)	415 (178) (237)	302 (117) (185)	244 (98) (146)
解約件数 (内 直販件数) (内 代理店販売件数)	1,334 (535) (799)	1,288 (487) (801)	1,222 (456) (766)	1,099 (397) (702)	976 (368) (608)
累計件数 (内 直販件数) (内 代理店販売件数)	22,015 (6,813) (15,202)	21,134 (6,482) (14,652)	20,327 (6,204) (14,123)	19,530 (5,924) (13,606)	18,798 (5,654) (13,144)

ショッピングカートASP件数推移(ストアツール)

	平成19年3月期 第3四半期	平成19年3月期 第4四半期	平成20年3月期 第1四半期	平成20年3月期 第2四半期	平成20年3月期 第3四半期
新規契約件数 (内 直販件数) (内 代理店販売件数)	50 (38) (12)	51 (39) (12)	76 (64) (12)	66 (59) (7)	32 (30) (2)
解約件数 (内 直販件数) (内 代理店販売件数)	137 (93) (44)	109 (74) (35)	119 (80) (39)	112 (50) (62)	85 (59) (26)
累計件数 (内 直販件数) (内 代理店販売件数)	1,586 (962) (624)	1,528 (927) (601)	1,485 (911) (574)	1,439 (920) (519)	1,386 (891) (495)

ウェブショップ総合支援件数推移(ショップサブ+ショップサブ2)

	平成19年3月期 第3四半期	平成19年3月期 第4四半期	平成20年3月期 第1四半期	平成20年3月期 第2四半期	平成20年3月期 第3四半期
新規契約件数 (内 直販件数) (内 代理店販売件数)	1,021 (788) (233)	731 (524) (207)	704 (537) (167)	372 (245) (127)	480 (415) (65)
解約件数 (内 直販件数) (内 代理店販売件数)	169 (144) (25)	208 (190) (18)	267 (242) (25)	312 (264) (48)	286 (228) (58)
累計件数 (内 直販件数) (内 代理店販売件数)	3,029 (2,543) (486)	3,552 (2,877) (675)	3,989 (3,172) (817)	4,049 (3,153) (896)	4,243 (3,340) (903)

○契約件数と売上・利益の推移

